
2. zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit. 

ve školním roce 2015/2016 

Přítomni:           Ing. Ivo Hažmuk MUDr. Tomáš Gabriel, Mgr. Petra Glosová, 

                           Ing. Valerie Helánová, Mgr. Libor Žanda, Ing. Jan Kovář 

                                

Omluveni:          Mgr. Bohuslava Hamková 

Hosté-:                 - 

Datum:             4. 2. 2016 

Program: 

 

1. Zhodnocení zájmových kroužků na škole během školního roku 

2. úpravy na škola online – při platbách rodičů je třeba vědět katalogové číslo žáka 

3. ČŠI – zpráva o průběhu a závěrech inspekce 

4. dopravní situace před školou 

Usnesení: 

a) na škole funguje dostatečné množství zájmových kroužků dobré úrovně  

b) závěry inspekce jsou velmi dobré 

c) dopravní situace před školou v ranních hodinách vyřešena – dopravu koriguje paní vrátná 

V Bílovicích nad Svitavou dne 4. 2. 2016 

Zapsala: Mgr. Petra Glosová 

Ověřil: Ing. Ivo Hažmuk  

 

 

 

 

 

 

 


